Berengarius Sarta, ex provisione facta per vicecancellarium. 
Probata. 

a. Hem desenvolupat en català L'abreviatura llatina Barchna. 

43 

1391, agost, 16. València 

L'infant Martí canvia el règim de tinença del castell de Crevillent, que el 1385 havia estat 
encomanat a costum d'Espanya a Francesc Miró, el qual el tindrà ara «pro domo plana», ja 
que és molt enderrocat. Mentre durin les obres de reparació continuarà cobrant la mateixa 
retinença d'abans i, quan hagin conclòs, haurà de tornar a tenir-lo a costum d'Espanya. 

A C A , C, reg. 2093, ff. 157 v.- 158 r. 

Nos, infans Martinus et cetera, licet "cum carta nostra sigillo nostro pendenti munita, data 
Barchinone, XI a die decembris, anno a nativitate Domini M°CCCLXXXV° ¿vobis Ffrancisco 
Mironi, militi, castrum nostrum de Crivillen, situm in regno Valencie, et turrim nostram la 
Calaforra, sitam in villa de Elchio, duxerimus comitendum, cita quod ipsum castrum ad consue-
tudinem Yspanie et dictam turrim pro domo plana teneretis et custodiretis pro nobis legaliter 
atque bene, ut in dicta carta plenius continetur, nunc, ¿habita certificacione quod emurus dicti 
castri /fuit nuper sin quadam sui parte ^dirutus 'et maxima indiget ^reparacione sic quod, 
nisi provideretur, vos ipsum castrum, atenta malicia temporis, custodire 'absque magno vestro 
periculo non possetis, mvolumus et vobis dicto Ffrancisco Mironi concedimus cum presenti 
quod dictum castrum teneatis et custodiatis pro nobis pro domo plana, donec dictus murus 
noviter dirutus "fuerit reparatus, ita tamen quod facta reparacione predicta, sic quod dictum 
castrum sit °positum in defensione, quamquidem reparacionem fieri volumus quam citius fieri 
possit, vosque dictum Ffranciscum oneramus proinde /'teneatis et custodiatis ipsum castrum ad 
consuetudinem Yspanie, sicut et prout cum dicta carta per nos vobis comissum extitit, ut 
prefertur, ?et habeatis proinde illud salarium et ea iura que rhabere et recipere consuevistis, snos 
enim {durante reparacione predicta vos dictum Ffranciscum absolvimus et diffinimus ab homa-
gio per vos nobis prestito previa racione. "In cuius rei et cetera. 

Data Valencie, XVI a mensis augusti, anno a nativitate Domini M°CCC°LXXXXI°. Vidit de 
Alpicat. Lo duch. 

Dominus dux mandavit Raimundo de Cumbis. 
Probata. 
(Al marge esquerre) X s. 

a. licet, interlineat sobre recolimus, ratllat.— b. Segueix comisisse sive comendasse, ratllat.— c. duxerimus comitendum, interlineat.— d. 
Segueix vero, ratllat.— e. nunc... quod, interlineat sobre quia vero si pro pane vestra fuit nobis humiliter supplicatum ut cum dictus, ratllat—f. 
Segueix est, interlineat i ratllat.— g. fuit nuper, interlineat.—h. Segueix sit, ratllat— i. dirutus amb un signe d'abreviació, ratllat.— k. indiget, 
corregit sobre indigeat.— /. custodire, interlineat.— m. Segueix dignaremur ipsum íacere reparari et vos donec reparatum fuerit ab eius custodia 
excusatum habere, propterea tenore presentis, ratllat.— n. noviter dirutus, interlineat.— o. Segueix in b., ratllat.— p. sic quod dictum 
castrum... proinde, interlineat sobre quam ut citius fieri poterit fieri volumus et iubemus vosque inde oneramus, ratllat.— q. Segueix et habeatis 
pro salario vestro, ratllat.— r. Segueix vobis, ratllat.— s. Segueix nunc, ratllat.— t. Segueix vos, ratllat.— u. Segueix sic tamen quod, ratllat. 
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44